cererile instruite conform normelor în vigoare
subsemnatului oficiu protopresbiteral în termi-
nul deschis şi pănă atunci se pot prezenta în
parohie spre a face cunoştinţă cu alegătorii.
Cel ales va fi îndatorat a conduce elevii la
sfânta biserică în Dumineci şi sărbători şi a
cânta cu ei la sfâuta liturgie.

Bi s t r i ţ a , 1/14 August 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. în con

ţelegere cu comitetul parohial.
O r e g o r lu F le to s i i

protopresbiter

Nr. 404/1910. [327] 3 - 3
C o n c u r s .

Pe baza rezoluţiunei preaveneratului
Consistor arhidiecezan Nr. 8475 Bis. ex.